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ABD’deki Gelişmeler    
 Geçtiğimiz hafta hükümet ve merkez bankalarından gelen teşvik adımları piyasalarda risk iştahının tazelenmesine yol 

açmıştı. Ancak korona virüs salgınının ekonomiler üzerinde yarattığı olumsuz etkinin önüne geçilememesi ile bu 
sabaha endekslerin satıcılı bir başlangıç yaptığı görülmekte.  

 Asya piyasaları satılıcı bir görünüm içerisindeyken, ABD’de S&P500 ve Dow Jones vadelileri yüzde 1,2, Nasdaq 
vadelileri ise yüzde 1,3 oranında değer kaybı içerisinde yer alıyor.  

 ABD Başkanı Trump, salgının daha da yayılması endişesine karşın ekonominin Mayıs ayında tekrardan açılmasına 
yönelik çalışma yürüttüğünü açıkladı. Sağlık uzmanları ise ülkede iş yerlerinin vaktinden önce açılmasının felaket 
olacağını savundu. Açıklanan verilere göre ABD'de korona virüs nedeniyle hayatını kaybedenlerin sayısının ise 16 bin 
703 kişiye ulaştığı görülüyor.  

 OPEC görüşmelerinde petrol üretiminin günde 9,7 milyon varil azaltılmasının kabul edilmesinden sonra Meksika 
Mayıs ayından itibaren günlük petrol üretimini 100 bin varil azaltacağını açıkladı.  

 Beyaz Saray ekonomi danışmanı Larry Kudlow, ABD'nin korona virüs salgınının yayılmasına karşı başka bir destek 
kapsamında küçük işletmelere toplam 168 milyar dolarlık 661.000 krediyi onayladığını açıkladı. 

 Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, etkili bir tedavi ve aşı bulunmadığı sürece salgının tekrar baş gösterme 
olasılığı nedeniyle ABD ekonomisinin bir müddet daha kapanmalarla karşı karşıya kalabileceğini açıkladı.   

 Uluslararası Çalışma Örgütü, korona virüs nedeniyle işletmelerin tam veya kısmi olarak kapatılmasının, dünyadaki iş 
gücünün yüzde 81'ini yani yaklaşık 2,7 milyar çalışanı etkilediğini ifade etti. 

 ABD Başkanı Trump’ın özellikle Çin'den ithal edilen tıbbi ekipmanlara uyguladığı vergi tarifelerinin Amerika'nın 
korona virüs salgını ile mücadelesini zora soktuğu iddia edildi.   

 Goldman Sachs, benzeri görülmemiş politika desteği nedeniyle ABD ekonomisi için risklerin azaldığını açıkladı.  
 Bugün ABD piyasaları hariç birçok ülke piyasası Paskalya nedeniyle kapalı kalmaya devam edecek. 
 Bugün piyasalarda takip edilecek herhangi bir veri akışı bulunmuyor.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Dünyanın önde gelen teknoloji şirketlerinden Apple ve Google, korona virüs salgınıyla mücadele kapsamında 

bluetooth teknolojisinin kullanımına olanak veren bir çalışma için iş birliği yapacaklarını duyurdu.  
G10’daki Gelişmeler  
 İngiltere'de, korona virüs tedavisi gören Başbakan Boris Johnson’ın hastaneden taburcu edildiği duyuldu.  
 İngiltere Maliye Bakanı Rishi Sunak, kabine üyeleri korona virüs karantina önlemlerini hafifletme çağrısı yaparken, 

İngiltere ekonomisinde büyümenin Nisan ve Haziran aylarında yüzde 30'a kadar düşebileceğini açıkladı.  
 İtalya'daki çoğu işletmenin kapatılmasına yönelik 9 Mart'ta uygulanmaya başlanan sınırlamaların bugün sona ermesi 

planlanmıştı. Ancak Başbakan Conte, ülke çapındaki karantina süresini 3 Mayıs tarihine kadar uzatma kararı aldı.  
 Financial Times, G-20 toplantısından düşük gelirli ülkelerin hükümet borçlarını geri ödemelerini dondurmasına olanak 

sağlayacak ödemelerin 2021 yılına kadar uzatılma olasılığı bulunduğunu açıkladı.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya'da korona virüsü vaka sayısı 8 bin 4'e yükseldi. 
 Endonezya hükümeti, salgını önlemek amacıyla toplu taşıma araçları için yolcu sınırlaması getirdi. 
 Malezya'da korona virüs vakalarının yüzde 45'i tedavi edilirken hükümet, kırmızı bölge ilan edilen şehirlerde 

kuaförlerin çalışmasını yasakladı. 
 Singapur'da market, eczane ve meyve sebze pazarlarında maske takma zorunluluğu getirildi. 



 

 

  EURUSD 
Fed’in 2,3 trilyon dolarlık yeni teşvik paketi sonrasında dolar varlıklarında oluşan hafif değer kaybı haftanın son işlem 

gününde bir miktar sınırlandı. Paskalya tatilinden çıkan ABD piyasalarının akabinde G10 para birimlerinin geneli üzerinde 

oluşan toparlanma hareketi ile EURUSD paritesinde 1,0930 seviyesi çevresinde fiyatlamaların sürdüğü görülüyor. 

Paritenin özellikle 1,09 seviyesi üzerine yerleşmiş olmasının yukarı yönlü eğilimin korunması açısından belirleyici olduğunu 

söyleyebiliriz. Bugün Avrupa’da piyasalar kapalı kalmaya devam edecek bu nedenle Euro tarafında hareketlilik sınırlı 

kalabilir. EURUSD paritesinde yükselişlerin devamı açısından 1,1000-1,1050 direnç seviyeleri güncelliğini korumaya 

devam ediyor. Bu seviyelerin aşılması ile beraber yükselişlerin 1,11 direncine dek sürebileceğini belirtelim.   
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  AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve OPEC dışı bazı ham petrol üreticisi 

ülkeler, gelecek aydan itibaren günlük ham petrol üretimini 9,7 milyon varil civarında azaltma kararı aldı.  Meksika ise 

Mayıs ayından itibaren petrol üretimini 100 bin varil civarında azaltacağını duyurması sonrasında ham petrol fiyatlarında 

hafif toparlanma hareketi gerçekleşti. Söz konusu üretim kesinti anlaşmasının 30 Nisan 2022'ye kadar geçerli olacağı 

belirtilirken, OPEC+ ülkelerinin anlaşmayı Aralık 2021'de yeniden değerlendireceği söyleniyor. Bu gelişmelerin akabinde 

25,0 $ seviyesi altındaki fiyatlamalarını sürdüren emtiada düşüşleri 22,50 ve 20,0 destek seviyeleri çerçevesince takip 

ediyoruz. Yükseliş ihtimalinde ise emtiadaki ana direnç noktamız 30,0 $ seviyesi olmaya devam ediyor. 

 

ALTIN 

Fed’in piyasalara sunduğu teşvik adımlarının akabinde Dolar varlıkları üzerinde oluşan değer kaybı Altın fiyatlarında 

yükseliş eğilimini arttırmıştı. Böylelikle 1690 seviyesi üzerine yerleşen değerli metalin yeni hafta ile beraber 1700 

seviyesine yönelik ataklar içerisine girdiği görülüyor. Korona virüs salgınının ekonomiler üzerinde yarattığı tahribat 

kaynaklı piyasalardaki risk iştahı bozulma gösterirken, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin ise yüzde 0,7 seviyesinde dengelendiği 

görülüyor. Değerli metalde 1700 seviyesi üzeri fiyatlamaların oluşması durumunda yükselişlerin 1720 seviyesine dek 

sürdüğünü görebiliriz. Ancak güçlü bir direnç konumunda yer alan 1700 direncinden meydana gelebilecek dönüşte ise 

geri çekilmeleri 1675 ana destek seviyesi çerçevesince takip ediyoruz.  
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GBPUSD 

İngiltere Başbakanı Boris Johnson'ın hastaneden taburcu edildiğinin açıklanması sonrasında paritenin yeni haftaya 1,25 

seviyesine yönelik ataklarla başladığı görülüyor. Özellikle paritede dolar tarafında yaşanan zayıflık yükseliş potansiyelini 

tetiklerken, İngiltere Maliye Bakanının korona virüs nedeniyle İngiltere ekonomisinin yüzde 30 oranında daralabileceğini 

açıklaması sonrasında yükselişlerin bir miktar baskılandığı söylenebilir. Diğer taraftan İngiltere’de 10 bin kişi korona virüs 

salgını nedeniyle hayatını kaybederken, ülkede tedbirlerin korunmaya devam ettiğini görüyoruz. GBPUSD paritesinde 1,25 

seviyesinin aşılması ile yükselişler 1,2750 direncine dek sürebilir. Özellikle bu seviyenin aşılmasının paritede yeni bir 

yükseliş trendinin başlangıcı olması açısından önem arz ettiğini belirtelim.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Paskalya tatili nedeniyle oynaklığın zayıf olduğu piyasaların akabinde VIX endeksi 44,6 seviyesine dalgalanıyor.   

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. t arafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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